
 
Zarządzenie Nr 6/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 
 
 
w sprawie wykazu stanowisk, na których wykonywane są prace  
                    w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze. 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 

roku o emeryturach pomostowych (Dz.U. Nr 237, poz. 1656) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Określam stanowiska pracy, na których wykonywane są prace  

w szczególnych warunkach: lub o szczególnym charakterze: 

1. Kierowca samochodu ciężarowego (kierowca śmieciarki) 

2. Robotnik gospodarczy (obsługa śmieciarki, placowy – praca na 

wysypisku) 

3. Operator sprzętu ciężkiego (operator spychacza, koparko-ładowarki – 

praca na wysypisku) 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Szydłowca 

Andrzej Jarzyński 


